А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 21.11.2012 № 3147

«О Комиссии по вопросам деятельности

муниципальных предприятий»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 14.02.2018 № 113-р «О переименовании

некоторых органов администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа и о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении

структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 21.11.2012 № 3147 «О Комиссии по вопросам

деятельности муниципальных предприятий» следующие изменения:

1.1 пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.»;

1.2 состав Комиссии по вопросам деятельности муниципальных

предприятий изложить в редакции согласно приложению;

1.3 в абзаце втором пункта 4 Положения о Комиссии по вопросам

деятельности муниципальных предприятий слова «начальник Управления

экономического развития и имущественных отношений» заменить словами

«заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальник Управления экономического развития и имущественных

отношений».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

consultantplus://offline/ref=98EA9CA9FA3FB2F45C6776C9D9F246739B4025C8129D83BB9CC516C29B0DA0366Dv2r2B

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           В.Ю. Иваненко

Исп.: организационно-правовой отдел Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, Людмила Юрьевна Исаева, тел. 8(4152) 303-100 (доб. 2221)

Приложение

 к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от___________№______

Приложение 2

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 21.11.2012 № 3147

Состав Комиссии по вопросам деятельности

муниципальных предприятий

Председатель:

Позднякова Е.С. - заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальник Управления

экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Заместитель председателя:

Кокорина Т.П.

Секретарь:

(без права голоса)
*

- заместитель начальника Управления

экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Овечкина А.В.  - ведущий консультант стратегического

планирования отдела имущественных

отношений Управления экономического

развития и имущественных отношений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Члены комиссии:

Бароненко Л.А.

- начальник отдела финансирования

городского хозяйства Управления

дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Погорелова Е.В. - начальник отдела экономического анализа

 и мониторинга отдела Управления

экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Корнейчук Т.Г.

- начальник правового отдела Управления

делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа;

Кузьмина О.И.  - начальник отдела бюджетной политики

Управления финансов администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Погорелова Е.В. - начальник отдела анализа и мониторинга

Управления экономического развития и

имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа;

Панов А.Г. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа

по избирательному округу № 4

(по согласованию);

Прудкий Д.А. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа

по избирательному округу № 4

(по согласованию);

Тур Е.А. - заместитель руководителя Управления

делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Шагинян М.А. - начальник финансово-экономического

отдела Управления коммунального

хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

* на период отсутствия секретаря комиссии А.В. Овечкиной его функции

исполняет лицо, назначенное председателем Комиссии по вопросам

деятельности муниципальных предприятий.